
Zahl Inhaber Summe

Sachsenpokal 17.03. 31.03. 05.05. 02.06. 21.07. 18.08. 15.09. 15.12.

Neu 2018

28.04. 07.07. 06.10. 20.10.

20.01. 24.03. 19.05. 18.08. 13.10. 10.11. 17.11.

27.01. 14.04. 19.05. 16.06. 01.09. 29.09. 29.12.

06.01. 13.01. 03.02. 03.03. 05.05. 07.07. 11.08. 29.09.

13.01. 23.06. 21.07. 04.08. 08.09. 03.11. 17.11. 01.12.

08.12.

17.03. 21.07. 28.07. 13.10.

10.03. 31.03. 11.08. 25.08. 27.10. 01.12. 22.12.

03.02. 14.04. 28.04. 29.09. 13.10.

Chr./D.Neustadt 26.05. 02.06. 11.08.

Martin Merkel

20.01. 28.04. 28.07. 13.10.

31.03. 07.04. 21.04. 01.09. 15.09. 08.12.

03.02. 09.06. 07.07. 20.10. 10.11.

Uwe Bauch und 06.01. 13.01. 18.08. 15.09. 10.11. 24.11. 29.12.

Bernd Tittmann

20.01. 17.02. 31.03. 07.04. 21.04. 25.08. 24.11.

13.01. 24.03. 26.05. 09.06. 30.06. 25.08. 29.09. 20.10.
16

Angelika Endt

SC Wurzen 81 e.V.

Skatfüchse Leipzig

Ich bin noch zu haben !!!

12

13

14

15

VG Leipzig

VG Zwickau

Leipziger Skatlöwen

Vorstand Leipziger Skatlöwen

Böse Buben Auersberg

VG Dresden

7

8

9

10

11

1

2 Ich bin noch zu haben !!!

3

4

5

Reudnitzer Skatbuben e.V.

VG Leipzig

Jugendsponsoring 2018

Zahl wurde gezogen am... (Stand 29.12.18)

Wenn die Zahl in der Samstagsziehung 6 aus 49 gezogen wird, erhält der Inhaber einen Gewinn von 4,25 €. Der Jahresgewinn wird bis zu einer 

Höhe von max. 52,- € mit dem Beitrag für das Folgejahr verrechnet. Eine Auszahlung erfolgt (auch bei Kündigung) nicht.

6

34,00 €

17,00 €

29,75 €

21,25 €

12,75 €

17,00 €

25,50 €

34,00 €

17,00 €

29,75 €

29,75 €

34,00 €

38,25 €

21,25 €

29,75 €

29,75 €



10.02. 17.03. 05.05. 23.06. 22.09.

20.01. 17.02. 24.02. 07.07. 03.11. 17.11.

FiS Zwickau 10.03. 07.04. 21.04. 02.06. 16.06. 29.09.

Göltzschgrund Lengenfeld

03.02. 10.02. 21.07. 25.08. 03.11. 24.11. 22.12.

01.09. 06.10. 22.12.

27.01. 17.03.

21.04. 12.05. 08.09. 01.12. 15.12.

27.01. 03.03. 26.05. 02.06. 30.06.

23.06. 07.07. 04.08. 08.12. 22.12. 29.12.

17.02. 15.09. 06.10. 08.12.

Herzbuben Meerane 10.02. 17.02. 24.02. 24.03. 07.04. 12.05. 19.05. 26.05.

1.Zwickauer Grand ouvert 08.09. 15.09. 06.10. 13.10. 01.12.

03.03. 03.11.

17.03. 21.04. 12.05. 23.06. 21.07. 04.08. 08.09. 10.11.

02.06. 14.07. 04.08. 08.09. 27.10. 15.12.

13.01. 05.05. 02.06. 16.06. 28.07. 04.08. 25.08. 17.11.

01.12. 15.12.

06.01. 20.10.

20.01. 24.02. 14.04. 28.04. 16.06. 22.09. 06.10.

20

28

30

32

Vogtlandwenzel Zwota

Schneeberger SSG

VG Chemnitz

Herz Ass Dresden

Martin Fron

Vorstand VG Chemnitz

Ich bin noch zu haben !!!

Ich bin noch zu haben !!!

Ich bin noch zu haben !!!

Ich bin noch zu haben !!!

Vorstand VG Zwickau

Treffpunkt Chemnitz

Könige v.Schwarzwassertal

Reizker Paradise Village e.V.

Froschlandbuben Stelzendorf25

17

18

22

23

24

26

27

29

31

33

19

21

42,50 €

8,50 €

29,75 €

25,50 €

17,00 €

52,00 €

8,50 €

34,00 €

25,50 €

25,50 €

29,75 €

12,75 €

8,50 €

21,25 €

21,25 €

21,25 €

25,50 €



27.01. 10.03. 24.03. 07.04. 14.04. 05.05. 09.06. 28.07.

18.08.

10.02. 10.03. 09.06. 28.07. 27.10.

27.01. 12.05. 07.07. 28.07. 04.08. 11.08. 13.10.

06.01. 17.02. 03.03. 30.06. 25.08. 22.09. 24.11. 15.12.

Thomas Richter 21.04. 12.05. 30.06. 01.09. 27.10. 29.12.

Frank Zahn

03.02. 09.06. 01.09. 15.09. 17.11.

03.03. 10.03. 16.06. 30.06. 14.07. 27.10. 10.11. 17.11.

24.11.

10.02. 24.02. 19.05. 14.07. 22.09. 10.11.

Kathleen Reichenbach 17.02. 24.03. 14.04. 12.05. 09.06. 30.06. 18.08. 22.09.

Neu 2018 03.11.

27.01. 22.12.

24.02. 03.03. 19.05. 08.09. 08.12. 22.12. 29.12.

20.01. 10.02. 24.03. 29.09. 06.10. 20.10. 24.11. 15.12.

06.01. 17.03. 31.03. 16.06. 11.08. 18.08. 01.09. 01.12.

08.12.

06.01. 24.02. 07.04. 14.04. 28.04. 26.05. 14.07. 11.08.

22.09. 20.10. 27.10. 29.12.

13.01. 03.02. 31.03. 28.04. 26.05. 23.06. 14.07.

10.03. 05.05. 19.05. 23.06. 14.07. 21.07. 03.11.
Thomas Franke

37

39

43

Frank Hengst

Erster Chemnitzer SC

NR-Asse Chemnitz

Johann Szelig

Hans-Jürgen Homilius

Dietmar Seifert

Ich bin noch zu haben !!!

Ich bin noch zu haben !!!

Vier Wenzel Flöha-Erdmannsdorf

Sabine Schubert

46

47

48

44

45

Ich bin noch zu haben !!!

Ich bin noch zu haben !!!

Ich bin noch zu haben !!!

49

35

36

38

40

41

42

34

29,75 €

Ziehungen bis einschl. 29.12.18

8,50 €

29,75 €

34,00 €

38,25 €

51,00 €

29,75 €

34,00 €

25,50 €

21,25 €

38,25 €

25,50 €

38,25 €

38,25 €

21,25 €

29,75 €


