Jugendsponsoring 2018

Wenn die Zahl in der Samstagsziehung 6 aus 49 gezogen wird, erhält der Inhaber einen Gewinn von 4,25 €. Der Jahresgewinn wird bis zu einer Höhe von max. 52,- € mit dem Beitrag für das Folgejahr verrechnet. Eine Auszahlung erfolgt (auch bei Kündigung) nicht.

	Höhe von max. 52,- € mit dem Beitrag f	ür das Fol	- ·				_ ~ ·		igung) nicht	_
Zahl	Inhaber		Zal	hl wurde	egezoge	n am (Stand 29	9.12.18)		Summe
1	Sachsenpokal Neu 2018	17.03.	31.03.	05.05.	02.06.	21.07.	18.08.	15.09.	15.12.	34,00 €
2	Ich bin noch zu haben !!!	28.04.	07.07.	06.10.	20.10.					17,00 €
3	VG Leipzig	20.01.	24.03.	19.05.	18.08.	13.10.	10.11.	17.11.		29,75 €
4	VG Zwickau	27.01.	14.04.	19.05.	16.06.	01.09.	29.09.	29.12.		29,75 €
5	Leipziger Skatlöwen	06.01.	13.01.	03.02.	03.03.	05.05.	07.07.	11.08.	29.09.	34,00 €
6	Vorstand Leipziger Skatlöwen	13.01.	23.06.	21.07.	04.08.	08.09.	03.11.	17.11.	01.12.	38,25 €
7	Böse Buben Auersberg	17.03.	21.07.	28.07.	13.10.					17,00 €
8	VG Dresden	10.03.	31.03.	11.08.	25.08.	27.10.	01.12.	22.12.		29,75 €
9	Reudnitzer Skatbuben e.V.	03.02.	14.04.	28.04.	29.09.	13.10.				21,25 €
10	Chr./D.Neustadt Martin Merkel	26.05.	02.06.	11.08.						12,75 €
11	VG Leipzig	20.01.	28.04.	28.07.	13.10.					17,00 €
12	Angelika Endt	31.03.	07.04.	21.04.	01.09.	15.09.	08.12.			25,50 €
13	SC Wurzen 81 e.V.	03.02.	09.06.	07.07.	20.10.	10.11.				21,25 €
14	Uwe Bauch und Bernd Tittmann	06.01.	13.01.	18.08.	15.09.	10.11.	24.11.	29.12.		29,75 €
15	Skatfüchse Leipzig	20.01.	17.02.	31.03.	07.04.	21.04.	25.08.	24.11.		29,75 €
16	Ich bin noch zu haben !!!	13.01.	24.03.	26.05.	09.06.	30.06.	25.08.	29.09.	20.10.	34,00 €

17 Vorstand VG Chemnitz	10.02.	17.03.	05.05.	23.06.	22.09.				21,25 €
18 Martin Fron	20.01.	17.02.	24.02.	07.07.	03.11.	17.11.			25,50 €
19 FiS Zwickau Göltzschgrund Lengenfeld	10.03.	07.04.	21.04.	02.06.	16.06.	29.09.			25,50 €
20 Ich bin noch zu haben !!!	03.02.	10.02.	21.07.	25.08.	03.11.	24.11.	22.12.		29,75 €
21 Vorstand VG Zwickau	01.09.	06.10.	22.12.						12,75 €
22 Treffpunkt Chemnitz	27.01.	17.03.							8,50 €
23 Könige v.Schwarzwassertal	21.04.	12.05.	08.09.	01.12.	15.12.				21,25 €
24 Reizker Paradise Village e.V.	27.01.	03.03.	26.05.	02.06.	30.06.				21,25 €
25 Froschlandbuben Stelzendorf	23.06.	07.07.	04.08.	08.12.	22.12.	29.12.			25,50 €
26 Vogtlandwenzel Zwota	17.02.	15.09.	06.10.	08.12.					17,00 €
27 Herzbuben Meerane 1.Zwickauer Grand ouvert	10.02.	17.02. 15.09.	24.02. 06.10.	24.03. 13.10.	07.04.	12.05.	19.05.	26.05.	52,00 €
28 Ich bin noch zu haben !!!	03.03.	03.11.							8,50 €
29 Schneeberger SSG	17.03.	21.04.	12.05.	23.06.	21.07.	04.08.	08.09.	10.11.	34,00 €
30 Ich bin noch zu haben !!!	02.06.	14.07.	04.08.	08.09.	27.10.	15.12.			25,50 €
31 VG Chemnitz	13.01.	05.05. 15.12.	02.06.	16.06.	28.07.	04.08.	25.08.	17.11.	42,50 €
32 Ich bin noch zu haben !!!	06.01.	20.10.							8,50 €
33 Herz Ass Dresden	20.01.	24.02.	14.04.	28.04.	16.06.	22.09.	06.10.		29,75 €

34 Vier Wenzel Flöha-Erdmannsdorf	27.01. 18.08.	10.03.	24.03.	07.04.	14.04.	05.05.	09.06.	28.07.	38,25 €
35 Sabine Schubert	10.02.	10.03.	09.06.	28.07.	27.10.				21,25 €
36 Frank Hengst	27.01.	12.05.	07.07.	28.07.	04.08.	11.08.	13.10.		29,75 €
	<u> </u>								
37 Ich bin noch zu haben !!!	06.01.	17.02.	03.03.	30.06.	25.08.	22.09.	24.11.	15.12.	34,00 €
		1			1	1		1	
Thomas Richter Frank 7ahn	21.04.	12.05.	30.06.	01.09.	27.10.	29.12.			25,50 €
Frank Zahn									25,50 €
39 Ich bin noch zu haben !!!	03.02.	09.06.	01.09.	15.09.	17.11.				21,25 €
39 Terroum noem za madern m									21,270
		1			ı	1			
40 Erster Chemnitzer SC	03.03.	10.03.	16.06.	30.06.	14.07.	27.10.	10.11.	17.11.	38,25 €
40 Erster enemmezer se	24.11.								36,23
		ı			1	1			
41 NR-Asse Chemnitz	10.02.	24.02.	19.05.	14.07.	22.09.	10.11.			25,50 €
41 WWASSE CHEMINIC									
Kathleen Reichenbach	17.02.	24.03.	14.04.	12.05.	09.06.	30.06.	18.08.	22.09.	38,25 €
42 Neu 2018	03.11.								30,25 €
43 Ich bin noch zu haben !!!	27.01.	22.12.							8,50 €
43 ICIT DIII IIOCII 2d IIabeii									
					•				
4.4. Joh hin noch zu haben III	24.02.	03.03.	19.05.	08.09.	08.12.	22.12.	29.12.		20.75.6
44 Ich bin noch zu haben !!!									29,75 €
					4				
	20.01.	10.02.	24.03.	29.09.	06.10.	20.10.	24.11.	15.12.	
45 Ich bin noch zu haben !!!			. ,	, ,			•		34,00 €
	06.01.	17.03.	31.03.	16.06.	11.08.	18.08.	01.09.	01.12.	
46 Johann Szelig	08.12.	.,,.	JU.		1	10.00.	223.		38,25 €
	00.12.	<u> </u>			<u> </u>	<u> </u>			
	06.01.	24.02.	07.04.	14.04.	28.04.	26.05.	14.07.	11.08.	
47 Hans-Jürgen Homilius	22.09.	20.10.	27.10.	29.12.	20.04.	20.03.	17.0/1		51,00 €
	22.09.	20.10.	۷/۰۱۷۰	29.12.	<u> </u>	<u> </u>			
	13.01.	03.02.	31.03.	28.04.	26.05.	23.06.	14.07.		
48 Dietmar Seifert	13.01.	03.02.	J	20.04.	20.05.	23.00.	17.0/1		29,75 €
	<u> </u>				<u> </u>				
	10.03	05.05.	19.05.	23.06.	14.07.	21.07	02 11		
49 Thomas Franke	10.03.	05.05.	19.05.	23.00.	14.0/.	21.07.	03.11.		29,75 €
	<u> </u>				<u> </u>				